Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Concorrencia



AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 02/2012

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE ESTÁ PUBLICADO O EDITAL DA CONCORRENCIA PUBLICA Nº 02/2012, CUJO OBJETO DA PRESENTE COMPETIÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON – BA, REPASSE FEDERAL – VALOR ESTIMADO: R\$ 1.485.655,41. EDITAL: R\$ 70,00. A SER REALIZADA NO DIA 25 DE JULHO DE 2012, ÀS 09:00hs. OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, OU PELO TELEFONE (74) 3627-2121, OU AINDA ATRAVÉS DO SITE: www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Miguel Calmon, 21 de junho de 2012.

FRANCISCO SILVA MOTA Presidente da CPL

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX (074) 3627-2121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br